
Kraków dnia 30.12.2016 r. 

ZP-07/2016 – otwarcie ofert 

 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  usługi poligraficzne w podziale na 3 części  

Postępowanie nr  ZP-07/2016  

 

 

I. Działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  (zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że w dniu 30.12.16 r do godz.13 00  
wpłynęło pięć ofert w postepowaniu o zamówienie publiczne na usługi poligraficzne w 
podziale na 3 części zgodnie z przedstawionym poniżej zestawieniem  ofert . 

 

II. Termin realizacji zamówienia: Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w 
okresie 12 miesięcy od daty podpisania umowy.. 

 

III. Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę 294 919,56 zł  brutto. 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                               ----------------------------------                 

 

  



 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
(brutto) 

Skrócony termin 
wykonania 

Aktualny i wdrożony system zarządzania 
jakością 

 
1 
 
 
 

PASAŻ Sp. z o.o. 30-363 Kraków 
ul. Rydlówka 24 

I cz. 162 022,00 zł 
 
III cz. 30 770,00 zł 

 
Tak 

 
Tak 

 
2 
 
 
 

KAPPAdruk Drukarnia Julia 
Suszczyńska 
16-010 Wasilków ul. Białostocka 
106 

I cz.  160 014,10 zł 
II cz. 10 098,30 zł 
III cz. 110 340,00 zł 

 
Nie 

 
Nie 

 
3 
 
 
 

The Challenge Group A.Aj.Molscy 
sp.j 
Ul. Świeradowska 51A 
02-662 Warszawa 
 

II cz. 12 226,20 zł 
 
III cz. 34 194,00 zł 

 
Nie dotyczy 

 
Nie 

4 
 
 
 

AD Reklama Poligrafia 
Ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

 
II cz. 11 549,00 zł 

 
Nie dotyczy 

 
Nie 

5 
 
 
 

DjaF – Jakub Faryk 
Ul. Kmietowicza 1/1 
30-092 Kraków 

 
III cz. 19 616,00 zł 

 
Nie dotyczy 

 
Nie 

 


